09:30
09:32

09:36

09:40
09:42
09:44
09:46
09:48
09:50
09:52
09:54

12:15
12:17
12:19
12:21

12:25

12:29

12:33

12:37
12:39
12:41
12:43
12:45
12:47
12:49
12:51
12:53
12:55
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Ballettschule Rybalov

KuBis Worms

KuBis Worms

Ballett- und Tanzschule Anastasia Dirksen
Ballett- und Tanzschule Anastasia Dirksen
Frankfurter Ballettschule

Musikschule Freienbach

alle Teilnehmer der Klassen

alle Teilnehmer der Klassen

alle Teilnehmer der Klassen

alle Teilnehmer der Klassen

alle Teilnehmer der Klassen

ENDE

10:00 - 12:15 Turnierbetrieb Block |

alle Teilnehmer der Klassen

alle Teilnehmer der Klassen

alle Teilnehmer der Klassen
Musikschule Freienbach
Musikschule Freienbach
Dance-Gate Diidingen
Dance-Gate Diidingen

Tanzstudio Eclat

Tanzstudio Eclat

Milana Ballet and Dance Academy
Milana Ballet and Dance Academy
Ballett- und Tanzschule Anastasia Dirksen
AStyle Artzentrum

Spectacolo Dance Academy
Ballettschule Alena Schneider
projectDANCE

TanzLeben / Secound family
Matviienok Dance Art

Tanzblihne

LI-DANCEUNIT

ENDE
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2. Turniertag

TANZSPORTCLUB
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JGN
JGGN

JGN

JGGB

JGGN

JGN

AGB

DB

JSN /JDN / JSB / JSBm
ADB / ASBR

JSBR (Nr. 1-8)

JSBR (Nr. 9-16)

JDF / JSF / ASE / JSV
JDM (Nr. 1-4)
JDM (Nr. 5-8)
AGGM

AGM

JGF

AGF

JGGM

JGF

JGM

AGM

JGM

JGF

JGM

AGF

JGM

AGM

JGA

JGM

AGW



15:05
15:07
15:09
15:11
15:13
15:15
15:17
15:19
15:21
15:23
15:27

17:35
17:37
17:39
17:41

17:47
17:51
17:55

17:59

18:03
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13:00 - 15:05 Turnierbetrieb Block Il

alle Teilnehmer der Klassen
alle Teilnehmer der Klassen
alle Teilnehmer der Klassen
alle Teilnehmer der Klassen
Musikschule Freienbach
KuBis Worms

Ballettschule Rybalov

Move in Arts

TanzLeben / Secound family
DanceEmotion Studio

ENDE

15:35-17:35 Turnierbetrieb Block Il

alle Teilnehmer der Klassen
alle Teilnehmer der Klassen
alle Teilnehmer der Klassen
Move in Arts

Move in Arts

Move in Arts

Space of Dance Studio

Space of Dance Studio
Milana Ballet and Dance Academy
DanceEmotion Studio

TSC Schwarz-Weil} Offenburg
TSC Schwarz-Weil} Offenburg
ENDE

18:10 - 20:05 Turnierbetrieb Block IV

2. Turniertag

(Stand 20.02.2023)
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\.’9;’3{?;54#@3'9@/ S (4
OFFENBURG

JDW (Nr. 1-4)
JDW (Nr. 5) / ADW
JSM (Nr. 1-10)
JSM (Nr. 11-20)
AGW

JIGW

JGW

JGW

AGW

JGW

JISW
ASM / ASW
JDH
JIGGW
AGGW
AGH
JGH
AGH
JGH
AGH
JGH
AGH



