Ballettwettbewerb 2023

Regionalwettbewerb Offenburg

Sonntag 26. Februar 2023

2. Turniertag



Zeitplan Stellproben (Stand 20.02.2023)

<u>09:30</u>	Ballettschule Rybalov	JGN
<u>09:32</u>	KuBis Worms	JGGN
	KuBis Worms	JGN
<u>09:36</u>	Ballett- und Tanzschule Anastasia Dirksen	JGGB
	Ballett- und Tanzschule Anastasia Dirksen	JGGN
<u>09:40</u>	Frankfurter Ballettschule	JGN
<u>09:42</u>	Musikschule Freienbach	AGB
<u>09:44</u>	alle Teilnehmer der Klassen	JDB
<u>09:46</u>	alle Teilnehmer der Klassen	JSN / JDN / JSB / JSBm
<u>09:48</u>	alle Teilnehmer der Klassen	ADB / ASBR
<u>09:50</u>	alle Teilnehmer der Klassen	JSBR (Nr. 1-8)
<u>09:52</u>	alle Teilnehmer der Klassen	JSBR (Nr. 9-16)
<u>09:54</u>	ENDE	

10:00 - 12:15 Turnierbetrieb Block I

12:15 12:17	alle Teilnehmer der Klassen alle Teilnehmer der Klassen	JDF / JSF / ASF / JSV JDM (Nr. 1-4)
12:19	alle Teilnehmer der Klassen	JDM (Nr. 5-8)
12:21	Musikschule Freienbach	AGGM
	Musikschule Freienbach	AGM
<u>12:25</u>	Dance-Gate Düdingen	JGF
	Dance-Gate Düdingen	AGF
<u>12:29</u>	Tanzstudio Éclat	JGGM
	Tanzstudio Éclat	JGF
<u>12:33</u>	Milana Ballet and Dance Academy	JGM
	Milana Ballet and Dance Academy	AGM
<u>12:37</u>	Ballett- und Tanzschule Anastasia Dirksen	JGM
<u>12:39</u>	AStyle Artzentrum	JGF
<u>12:41</u>	Spectacolo Dance Academy	JGM
<u>12:43</u>	Ballettschule Alena Schneider	AGF
<u>12:45</u>	projectDANCE	JGM
<u>12:47</u>	TanzLeben / Secound family	AGM
<u>12:49</u>	Matviienok Dance Art	JGA
<u>12:51</u>	Tanzbühne	JGM
<u>12:53</u>	LI-DANCEUNIT	AGW
<u>12:55</u>	ENDE	

Ballettwettbewerb 2023

Regionalwettbewerb Offenburg

Sonntag 26. Februar 2023

2. Turniertag



Zeitplan Stellproben (Stand 20.02.2023)

13:00 - 15:05 Turnierbetrieb Block II

<u>15:05</u>	alle Teilnehmer der Klassen	JDW (Nr. 1-4)
<u>15:07</u>	alle Teilnehmer der Klassen	JDW (Nr. 5) / ADW
<u>15:09</u>	alle Teilnehmer der Klassen	JSM (Nr. 1-10)
<u>15:11</u>	alle Teilnehmer der Klassen	JSM (Nr. 11-20)
<u>15:13</u>	Musikschule Freienbach	AGW
<u>15:15</u>	KuBis Worms	JGW
<u>15:17</u>	Ballettschule Rybalov	JGW
<u>15:19</u>	Move in Arts	JGW
<u>15:21</u>	TanzLeben / Secound family	AGW
<u>15:23</u>	DanceEmotion Studio	JGW
<u>15:27</u>	ENDE	

15:35 - 17:35 Turnierbetrieb Block III

<u>17:35</u>	alle Teilnehmer der Klassen	JSW
<u>17:37</u>	alle Teilnehmer der Klassen	ASM / ASW
<u>17:39</u>	alle Teilnehmer der Klassen	JDH
<u>17:41</u>	Move in Arts	JGGW
	Move in Arts	AGGW
	Move in Arts	AGH
<u>17:47</u>	Space of Dance Studio	JGH
	Space of Dance Studio	AGH
<u>17:51</u>	Milana Ballet and Dance Academy	JGH
<u>17:55</u>	DanceEmotion Studio	AGH
<u>17:59</u>	TSC Schwarz-Weiß Offenburg	JGH
	TSC Schwarz-Weiß Offenburg	AGH
18:03	ENDE	

18:10 - 20:05 Turnierbetrieb Block IV